
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение   

«Детский сад комбинированного вида № 61» городского округа Самара 

Россия, 443114, г.Самара, проспект Кирова, 397а 

тел.: (846) 956-67-74   факс: (846) 956-44-33  е-mail: mbdou61sam@mail.ru 

 

 ПРИКАЗ 

 14.03.2024г.                                                                                     № 62 -од 

 

«Об утверждении  состава аттестационной комиссии по проведению 

аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия 

занимаемой должности в МБДОУ «Детский сад № 61» г.о. Самара  

в 2023-2024 учебном году» 

 

            На основании  Протокола педагогического совета от 14.03.2024г. № 7 

и в соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации № 196 от 24 марта 2023 года «Об утверждении порядка 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность»  

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать и утвердить аттестационную комиссию  в следующем 

составе на 2023-2024 учебный год: 
№ ФИО должность 

1 Калинина Т.В. Председатель комиссии, старший воспитатель МБДОУ 

«Детский сад № 61» г.о.Самара 

2 Шамкина Н.В. Заместитель председателя, воспитатель группы № 11 

3 Сараева Н.В. Секретарь аттестационной комиссии, воспитатель 

группы № 3 

4 Фирсова И.П. Член комиссии, председатель первичной профсоюзной 

организации, воспитатель группы № 12 

5 Иванова Г.С. Член комиссии, воспитатель группы № 1 

6 Черкасова В.Ю. Член комиссии, воспитатель группы № 6 

  

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

mailto:mbdou61sam@mail.ru

